
 
 

UCHWAŁA NR XX/152/2025 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/83/2025 Rady Gminy Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 593 266,67 zł do kwoty 98 740 432,93 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 445 995,21 zł do kwoty 57 345 894,28 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 147 271,46 zł do kwoty 41 394 538,65 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 593 266,67 zł do kwoty 108 764 014,01 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 337 276,67 zł do kwoty 57 757 467,96 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 255 990,00 zł do kwoty 51 006 546,05 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 10 023 581,08 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 651 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 11 372 337,72 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 136 397,90 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
137 752,76 zł, przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 098 187,06 zł, przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 348 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 348 756,64 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 5431



§ 3. W treści załączników do Uchwały nr XI/83/2024 Rady Gminy Babice z dnia 18 grudnia 2024 r. 
wprowadza się zmiany w: 

1) Załączniku nr 1 - Plan dochodów bieżących - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załączniku nr 2 - Plan dochodów majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załączniku nr 3 - Plan wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załączniku nr 4 - Plan wydatków inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załączniku nr 6 - Deficyt budżetu i jego finansowanie - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załączniku nr 5 - Planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8) Załączniku nr 8 - Plan dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

9) Załączniku nr 9 - Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

10) Załączniku nr 11 - Plan funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych  sołectw - zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5431



Załącznik nr 1 do uchwały nr 
XX/152/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 183 474,91 0,00 100,00 183 574,91 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 959,61 0,00 0,00 5 959,61 

 01095  Pozostała działalność 123 474,91 0,00 100,00 123 574,91 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,00 0,00 100,00 106,00 
600   Transport i łączność 405 784,00 0,00 800,00 406 584,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 23 050,00 0,00 800,00 23 850,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 800,00 800,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 326 577,78 0,00 9 000,00 335 577,78 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 326 577,78 0,00 9 000,00 335 577,78 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210,00 0,00 3 000,00 3 210,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 197 389,00 0,00 3 000,00 200 389,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 
710   Działalność usługowa 540 125,31 0,00 31 000,00 571 125,31 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 518 125,31 0,00 31 000,00 549 125,31 
  0830 Wpływy z usług 140 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 1 000,00 1 300,00 
750   Administracja publiczna 346 950,79 0,00 64 750,00 411 700,79 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 073,17 0,00 0,00 17 073,17 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 500,00 0,00 60 100,00 260 600,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 0,00 60 000,00 260 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 100,00 600,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 550,00 0,00 3 000,00 3 550,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 330,00 0,00 3 000,00 3 330,00 
 75095  Pozostała działalność 17 073,17 0,00 1 650,00 18 723,17 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

40 833 940,42 0,00 324 194,00 41 158 134,42 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 938 061,00 0,00 200 000,00 3 138 061,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 705 791,00 0,00 200 000,00 2 905 791,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 431 095,00 0,00 120 000,00 3 551 095,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 327 631,00 0,00 50 000,00 2 377 631,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 70 000,00 370 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5431



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 138 933,49 0,00 4 194,00 1 143 127,49 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 311 041,60 0,00 2 000,00 313 041,60 
  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 044,00 1 044,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00 
758   Różne rozliczenia 4 058 811,01 0,00 57 060,83 4 115 871,84 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 234 744,95 0,00 57 060,83 291 805,78 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 57 060,83 57 060,83 

801   Oświata i wychowanie 2 436 094,93 0,00 1 098,62 2 437 193,55 
 80101  Szkoły podstawowe 585 885,96 0,00 1 098,62 586 984,58 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 40,00 40,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 0,00 450,00 450,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 608,62 608,62 

852   Pomoc społeczna 1 744 027,47 -44 470,00 0,00 1 699 557,47 
 85232  Centra integracji społecznej 868 139,31 -44 470,00 0,00 823 669,31 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

117 813,94 -44 470,00 0,00 73 343,94 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 421 512,24 0,00 2 461,76 3 423 974,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 0,00 2 000,00 32 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 12 908,24 0,00 461,76 13 370,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 0,00 461,76 2 461,76 
bieżące razem: 56 899 899,07 -44 470,00 490 465,21 57 345 894,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 486 312,28 -44 470,00 0,00 1 441 842,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5431



Załącznik nr 2 do uchwały nr 
XX/152/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Babice w 2025 roku 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 2 679,00 502 679,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 2 679,00 502 679,00 
  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 

nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 2 679,00 2 679,00 
758   Różne rozliczenia 32 845 495,64 0,00 84 592,46 32 930 088,10 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 463 275,64 0,00 84 592,46 32 547 868,10 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 84 592,46 84 592,46 

926   Kultura fizyczna 210 000,00 0,00 60 000,00 270 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 41 247 267,19 0,00 147 271,46 41 394 538,65 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 467 624,87 0,00 0,00 1 467 624,87 

Ogółem: 98 147 166,26 -44 470,00 637 736,67 98 740 432,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

2 953 937,15 -44 470,00 0,00 2 909 467,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5431



Załącznik nr 3 do uchwały nr 
XX/152/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 36 579 338,95 1 694 647,44 1 438 

102,44 450,00 1 437 
652,44 256 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 884 691,51 34 884 

691,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 704,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 704,12 29 704,12 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 36 580 043,07 1 694 647,44 1 438 

102,44 450,00 1 437 
652,44 256 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 885 395,63 34 885 

395,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400 549,49 842 070,27 842 070,27 0,00 842 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558 479,22 1 558 479,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 704,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 704,12 29 704,12 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 430 253,61 842 070,27 842 070,27 0,00 842 070,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 183,34 1 588 183,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 984 613,34 206 011,73 206 011,73 0,00 206 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778 601,61 2 778 601,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnętrzne 
po zmianach 2 955 613,34 206 011,73 206 011,73 0,00 206 011,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 749 601,61 2 749 601,61 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630  Turystyka 
po zmianach 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 

po zmianach 15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 378 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 408 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 288 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 318 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 981 894,30 928 394,30 928 394,30 10 000,00 918 394,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 1 156 894,30 1 103 394,30 1 103 

394,30 10 000,00 1 093 
394,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność przed zmianą 637 600,00 584 100,00 584 100,00 0,00 584 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5431



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 812 600,00 759 100,00 759 100,00 0,00 759 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 546 508,89 9 164 204,30 8 523 

228,87 6 927 490,62 1 595 
738,25 0,00 485 

496,00 155 479,43 0,00 0,00 382 304,59 382 304,59 284 434,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 9 606 508,89 9 224 204,30 8 583 

228,87 6 927 490,62 1 655 
738,25 0,00 485 

496,00 155 479,43 0,00 0,00 382 304,59 382 304,59 284 434,62 0,00 0,00 
przed zmianą 6 442 869,25 6 410 419,25 6 403 

319,25 5 441 958,00 961 361,25 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 32 450,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 479 869,25 6 447 419,25 6 440 
319,25 5 441 958,00 998 361,25 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 32 450,00 32 450,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 088 749,49 738 894,90 435 047,47 31 752,00 403 295,47 0,00 148 

368,00 155 479,43 0,00 0,00 349 854,59 349 854,59 284 434,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 103 749,49 753 894,90 450 047,47 31 752,00 418 295,47 0,00 148 

368,00 155 479,43 0,00 0,00 349 854,59 349 854,59 284 434,62 0,00 0,00 
przed zmianą 1 635 046,31 486 557,61 224 413,61 46 382,00 178 031,61 246 144,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 148 488,70 1 148 488,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 690 046,31 486 557,61 224 413,61 46 382,00 178 031,61 246 144,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 203 488,70 1 203 488,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00  75404 Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 930 813,29 27 894 577,29 21 121 

661,31 16 941 068,75 4 180 
592,56 5 356 868,85 761 

802,00 654 245,13 0,00 0,00 36 236,00 36 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 915 813,29 27 879 577,29 21 106 

661,31 16 926 068,75 4 180 
592,56 5 356 868,85 761 

802,00 654 245,13 0,00 0,00 36 236,00 36 236,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 816 586,68 5 800 350,68 5 374 

110,68 4 262 719,68 1 111 
391,00 115 000,00 173 

816,00 137 424,00 0,00 0,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 5 801 586,68 5 785 350,68 5 359 

110,68 4 247 719,68 1 111 
391,00 115 000,00 173 

816,00 137 424,00 0,00 0,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 057 776,16 3 990 126,16 2 404 

949,64 1 634 327,50 770 622,14 0,00 843 
939,02 741 237,50 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 -30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 987 776,16 3 920 126,16 2 364 

949,64 1 634 327,50 730 622,14 0,00 813 
939,02 741 237,50 0,00 0,00 67 650,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 381 536,00 381 536,00 381 536,00 0,00 381 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 341 536,00 341 536,00 341 536,00 0,00 341 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 307 130,00 307 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 

130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 277 130,00 277 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 
130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka przed zmianą 85 867,49 85 867,49 65 867,49 63 155,49 2 712,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5431



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wychowawcza 

po zmianach 100 867,49 100 867,49 80 867,49 78 155,49 2 712,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 867,49 70 867,49 65 867,49 63 155,49 2 712,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 85 867,49 85 867,49 80 867,49 78 155,49 2 712,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 868 127,65 5 549 723,53 5 530 

608,53 144 085,12 5 386 
523,41 18 615,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 318 404,12 218 404,12 0,00 1 100 

000,00 0,00 
zmniejszenie -29 704,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 704,12 -29 704,12 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 869,73 83 869,73 83 869,73 0,00 83 869,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 992 293,26 5 633 593,26 5 614 

478,26 144 085,12 5 470 
393,14 18 615,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 358 700,00 258 700,00 0,00 1 100 

000,00 0,00 
przed zmianą 16 703,07 16 703,07 16 703,07 0,00 16 703,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 461,76 50 461,76 50 461,76 0,00 50 461,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 67 164,83 67 164,83 67 164,83 0,00 67 164,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 445 255,85 387 051,73 387 051,73 3 722,40 383 329,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 204,12 58 204,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 704,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 704,12 -29 704,12 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 407,97 33 407,97 33 407,97 0,00 33 407,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 518 959,70 420 459,70 420 459,70 3 722,40 416 737,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 205 044,96 2 205 044,96 74 749,00 0,00 74 749,00 2 113 795,96 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 494,44 33 494,44 8 494,44 0,00 8 494,44 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 3 238 539,40 2 238 539,40 83 243,44 0,00 83 243,44 2 138 795,96 16 500,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 277 872,88 1 277 872,88 32 929,00 0,00 32 929,00 1 244 943,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 494,44 33 494,44 8 494,44 0,00 8 494,44 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 311 367,32 1 311 367,32 41 423,44 0,00 41 423,44 1 269 943,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 525 131,53 324 200,00 139 200,00 5 400,00 133 800,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 931,53 3 200 931,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 587,50 -5 587,50 0,00 0,00 0,00 -5 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 3 710 044,03 349 112,50 169 700,00 5 400,00 164 300,00 179 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360 931,53 3 360 931,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 450,00 109 500,00 109 500,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 950,00 140 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 440 950,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 950,00 300 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 899 044,00 214 700,00 29 700,00 5 400,00 24 300,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 344,00 684 344,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 587,50 -5 587,50 0,00 0,00 0,00 -5 587,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 893 456,50 209 112,50 29 700,00 5 400,00 24 300,00 179 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 684 344,00 684 344,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 170 747,34 57 420 191,29 42 409 

600,34 26 310 017,24 16 099 
583,10 8 309 768,81 4 220 

877,41 1 638 934,73 0,00 841 010,00 50 750 556,05 49 650 
556,05 1 805 027,41 1 100 

000,00 0,00 
zmniejszenie -149 301,62 -90 587,50 -55 000,00 -15 000,00 -40 000,00 -5 587,50 -30 

000,00 0,00 0,00 0,00 -58 714,12 -58 714,12 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 742 568,29 427 864,17 402 864,17 15 000,00 387 864,17 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 704,12 314 704,12 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 108 764 014,01 57 757 467,96 42 757 
464,51 26 310 017,24 16 447 

447,27 8 329 181,31 4 190 
877,41 1 638 934,73 0,00 841 010,00 51 006 546,05 49 906 

546,05 1 805 027,41 1 100 
000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5431



Załącznik nr 4 do uchwały nr 
XX/152/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku 

Dział Rozdz
iał Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 
Budowa drogi wewnętrznej - łącznik ul. Zielonej z DW 781 w Olszynach 212 150,86 -29 000,00 183 150,86 

600 60017 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 150,86 -29 000,00 183 150,86 
Budowa miejsc rekreacji w Zagórzu 16 000,00 -10,00 15 990,00 

630 63003 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 -10,00 15 990,00 
Modernizacja drogi gminnej ul. Browarnej w Wygiełzowie 26 045,25 9 704,12 35 749,37 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 045,25 9 704,12 35 749,37 
Modernizacja drogi gminnej ul. Kasprowicza w Wygiełzowie 44 462,96 20 000,00 64 462,96 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 462,96 20 000,00 64 462,96 
Termomodernizacja budynku sportowego w Zagórzu 0,00 160 000,00 160 000,00 

926 92601 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00 
Wiaty przystankowe w Zagórzu 0,00 70 000,00 70 000,00 

900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 0,00 55 000,00 55 000,00 

754 75404 6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 55 000,00 55 000,00 
Zakup wyposażenia na plac zabaw w Wygiełzowie 29 704,12 -29 704,12 0,00 

900 90095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 704,12 -29 704,12 0,00 

Razem 50 750 556,05 255 990,00 51 006 546,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5431



Załącznik nr 5 do uchwały nr 
XX/152/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Babice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdzia
ł Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 378 584,48 0,00 1 378 584,48 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 372 624,87 0,00 1 372 624,87 
 01095 Pozostała działalność 5 959,61 0,00 5 959,61 

750  Administracja publiczna 112 073,17 0,00 112 073,17 
 75095 Pozostała działalność 112 073,17 0,00 112 073,17 

758  Różne rozliczenia 12 732,00 0,00 12 732,00 
 75867 Krajowy Plan Odbudowy 12 732,00 0,00 12 732,00 

801  Oświata i wychowanie 644 313,13 0,00 644 313,13 
 80101 Szkoły podstawowe 519 821,13 0,00 519 821,13 
 80104 Przedszkola 124 492,00 0,00 124 492,00 

852  Pomoc społeczna 741 237,50 -44 470,00 696 767,50 
 85232 Centra integracji społecznej 741 237,50 -44 470,00 696 767,50 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 64 996,87 0,00 64 996,87 
 85395 Pozostała działalność 64 996,87 0,00 64 996,87 

Razem 2 953 937,15 -44 470,00 2 909 467,15 
Wydatki 

Dział Rozdzia
ł Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 520 592,79 0,00 1 520 592,79 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 520 592,79 0,00 1 520 592,79 

750  Administracja publiczna 439 914,05 0,00 439 914,05 
 75095 Pozostała działalność 439 914,05 0,00 439 914,05 

801  Oświata i wychowanie 654 245,13 0,00 654 245,13 
 80101 Szkoły podstawowe 516 821,13 0,00 516 821,13 
 80104 Przedszkola 137 424,00 0,00 137 424,00 

852  Pomoc społeczna 741 237,50 0,00 741 237,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5431



 85232 Centra integracji społecznej 741 237,50 0,00 741 237,50 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 972,67 0,00 87 972,67 
 85395 Pozostała działalność 87 972,67 0,00 87 972,67 

Razem 3 443 962,14 0,00 3 443 962,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5431



Załącznik nr 6 do uchwały nr 
XX/152/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 września 2025 r. 

Deficyt budżetu i jego finansowanie w 2025 roku 

1. DOCHODY BUDŻETU 98 740 432,93 

2. WYDATKI BUDŻETU 108 764 014,01 

3. DEFICYT (1-2) - 10 023 581,08 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU, z tego: 11 372 337,72 

 - pożyczki lub kredyty 3 000 000,00 

 - emisja obligacji 3 000 000,00 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 
tym: Fundusz Pomocy Ukrainie w wys. 80 792,11 zł; ochrona 
środowiska 16 673,07 zł; alkohole 38 932,72 zł. 

136 397,90 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w tym: Projekt 
"Cyberbezpieczny samorząd„ w wys. 123 574,22 zł, Projekt 
”Wsparcie uczniów zdolnych" w wys. 14 178,54 zł. 

137 752,76  

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  5 098 187,06 

5. ROZCHODY BUDŻETU, z tego: 1 348 756,64 

 - spłata zaciągniętych kredytów 770 000,00 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 578 756,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5431



Załącznik nr 7 do uchwały nr 
XX/152/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozd

ział 
Para
graf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmi
otowe Celowe Podmiotowe Przedmiot

owe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan po zmianie 0,00 0,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 77 545,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 77 545,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75421 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75495 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 206 095,52 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 206 095,52 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 011 578,75 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 011 578,75 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 567,77 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 567,77 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 626,81 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80153 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 626,81 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 851 85154 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5431



prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 800,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 18 615,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 
plan przed zmianą 1 244 943,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 1 269 943,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 868 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 587,50 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 412,50 

plan przed zmianą 2 113 795,96 0,00 1 020 304,00 5 218 242,04 0,00 1 274 426,81 
zmiana 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 587,50 Razem 

plan po zmianie 2 138 795,96 0,00 1 020 304,00 5 218 242,04 0,00 1 268 839,31 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5431



Załącznik nr 8 do uchwały nr 
XX/152/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Babice w 2025 roku 

Przychody 

Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach   

15  503,95 
1 199,12 16 703,07 

 Razem 15 503,95 1 199,12 16 703,07 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 908,24 461,76 13 370,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 12 908,24 461,76 13 370,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 461,76 2 461,76 

Razem 12 908,24 461,76 13 370,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 611,31 461,76 30 073,07 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 703,07 461,76 17 164,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 703,07 461,76 17 164,83 

Razem 29 611,31 461,76 30 073,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5431



Załącznik nr 9 do uchwały nr 
XX/152/2025 
Rady Gminy Babice 
z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych sołectw Gminy Babice w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 

majątkowe 
600   Transport i łączność 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 Babice 44 561,30 
  4270 Zakup usług remontowych 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 

600   Transport i łączność 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 125,75 0,00 50 125,75 36 749,94 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 749,94 0,00 36 749,94 36 749,94 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 749,94 0,00 36 749,94 36 749,94 
 90095  Pozostała działalność 13 375,81 0,00 13 375,81 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 375,81 0,00 13 375,81 0,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

Babice śr. statutowe 665 125,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 
600   Transport i łączność 41 531,13 0,00 41 531,13 41 531,13 
 60016  Drogi publiczne gminne 41 531,13 0,00 41 531,13 41 531,13 Jankowice 41 531,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 531,13 0,00 41 531,13 41 531,13 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 924,34 0,00 924,34 0,00 
 90095  Pozostała działalność 924,34 0,00 924,34 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 924,34 0,00 924,34 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

Jankowice śr. 
statutowe 20 924,34 

926   Kultura fizyczna 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5431



 92601  Obiekty sportowe 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 
 71035  Cmentarze 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 Mętków 44 561,30 
  4270 Zakup usług remontowych 44 561,30 0,00 44 561,30 0,00 

926   Kultura fizyczna 44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 
 92695  Pozostała działalność 44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 Olszyny 44 561,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 

600   Transport i łączność 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 224,62 0,00 2 224,62 0,00 
 90095  Pozostała działalność 2 224,62 0,00 2 224,62 0,00 

Olszyny śr. statutowe 5 724,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 224,62 0,00 2 224,62 0,00 
600   Transport i łączność 42 511,48 0,00 42 511,48 42 511,48 
 60016  Drogi publiczne gminne 42 511,48 0,00 42 511,48 42 511,48 Rozkochów 42 511,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 511,48 0,00 42 511,48 42 511,48 

600   Transport i łączność 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 

Rozkochów śr. 
statutowe 18 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 
600   Transport i łączność 0,00 29 704,12 29 704,12 29 704,12 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 29 704,12 29 704,12 29 704,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 704,12 29 704,12 29 704,12 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 704,12 -29 704,12 10 000,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 39 704,12 -29 704,12 10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 704,12 -29 704,12 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 494,44 8 494,44 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 8 494,44 8 494,44 0,00 

Wygiełzów 48 198,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 494,44 8 494,44 0,00 
600   Transport i łączność 44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 

Zagórze 44 561,30 
 60016  Drogi publiczne gminne 44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5431



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 561,30 0,00 44 561,30 44 561,30 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 308,70 0,00 9 308,70 3 308,70 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 3 308,70 0,00 3 308,70 3 308,70 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 308,70 0,00 3 308,70 3 308,70 

801   Oświata i wychowanie 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
 80104  Przedszkola 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 142,46 0,00 19 142,46 0,00 
 90095  Pozostała działalność 19 142,46 0,00 19 142,46 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 142,46 0,00 19 142,46 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 911,30 0,00 1 911,30 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 911,30 0,00 1 911,30 0,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 1 911,30 0,00 1 911,30 0,00 
926   Kultura fizyczna 74 450,00 7 500,00 81 950,00 68 450,00 
 92601  Obiekty sportowe 74 450,00 7 500,00 81 950,00 68 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 500,00 13 500,00 0,00 

Zagórze śr. statutowe 116 612,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 450,00 0,00 68 450,00 68 450,00 
Razem 1 116 379,10 20 994,44 1 137 373,54 911 377,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5431


	UCHWAŁA NR XX/152/2025 RADY GMINY BABICE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 6 - Deficyt budżetu i jego finansowanie w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2025 roku
	Załącznik 8
	Załącznik 9 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego oraz wydatków statutowych sołectw Gminy Babice w 2025 roku

		2025-09-29T13:59:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




